SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONÔMICO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9560

PORTARIA N.º 008/2023/CSE, de 27 de fevereiro de 2023.

A DIRETORA DO CENTRO SOCIOECONÔMICO, no uso de suas atribuições
estatutárias  e  regimentais,  tendo  em  vista  o  que  consta  na  solicitação  digital
008670/2023 e na Portaria 062/CSE/2022,

RESOLVE:

Art.  1º  SUBSTITUIR  o  membro  Leandro  Dorneles  dos  Santos  por
Cristiano Tolfo, junto à Comissão de Estágio Supervisionado dos Cursos de Graduação
em Administração (301),  Administração (noturno)  (316),  Administração EaD (714) e
Administração Pública EaD (713), até 28/10/2023.

Art. 2º DEFINIR que após substituição, a Comissão passa a ser composta
pelos docentes Larissa Kvitko  e Cristiano Tolfo.

Art.  3º  Esta  portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação  no
Boletim Oficial da UFSC.

MARIA DENIZE HENRIQUE CASAGRANDE
Diretora do CSE

		2023-03-02T18:13:20-0300